UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA
Mestrado Profissional em Gestão de Conhecimentos para o Desenvolvimento Socioambiental - PPGC

Campus “Alcindo Cacela”, Bloco D – 5° andar. Av. Alcindo Cacela, 287. Bairro Umarizal, CEP 66060-902, Belém/PA. Tel: (91) 4009-3097

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE CONHECIMENTOS PARA O

DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL - PPGC

MESTRADO PROFISSIONAL

Processo Seletivo Edital nº024/2023 de 18 de novembro de 2023

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (SEGUNDA PRORROGAÇÃO)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento para o

Desenvolvimento Socioambiental (PPGC/UNAMA) torna público a homologação das inscrições

do Processo Seletivo para preenchimento de vagas no curso de Mestrado em Gestão do

Conhecimento para o Desenvolvimento Socioambiental em 2024.

Os candidatos abaixo relacionados pelo número do CPF tiveram suas inscrições homologadas

no Processo Seletivo:

MESTRADO

060.***.***-19

188.***.***-59

379.***.***-34

Somente os candidatos cujas inscrições foram homologadas estão aptos a participar da Etapa
II do processo seletivo para o mestrado, conforme estabelecido no Edital nº. 024/2023, de 18
de novembro de 2023.

As entrevistas do mestrado serão realizadas no período de 28 a 29 de fevereiro, conforme
quadro de horário das entrevistas a ser disponibilizado na página do programa e por email.

Obs: O candidato que não comparecer às entrevistas serão considerados eliminados.

Belém, 23 de fevereiro de 2024.

Prof. João Cláudio Tupinambá Arroyo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento para o

Desenvolvimento Socioambiental